PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа   2024 г.

	№
	144/753-5

	       г.Торжок

Об исключении  из основного состава  члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 983  Михайлова С.Б.
В соответствии с подпунктом «в» пункта 8 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  подпунктом «в» пункта 8 и пунктом 11 статьи 25  Избирательного кодекса Тверской области от 25.03.2003 г. № 20-ЗО, территориальная  избирательная  комиссия  Торжокского района   постановляет:

1. Вывести из основного состава   участковой избирательной комиссии № 983 Михайлова Сергея Борисовича,  30.01.1962 г. рождения, предложенного  в состав комиссии Торжокским местным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на основании актовой записи  отдела ЗАГС Администрации Торжокского района Тверской области № 170249690000003232008 от 10.06.2024 г..
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной
 комиссии Торжокского района:                                                    О.Н. Колосова.
Секретарь территориальной избирательной

комиссии  Торжокского района:                                                  Н.А. Бундякова

	 О.Н. Колосова

	                                                     Т.И. Перфильева